num de Se , & cujuOibet Perfonae Felonis de Se
,
quam omnia

Deodanda , infra Regnum noftrum Anglix & Wallive &c Mar-
chias ejufdem , necnon infra Villam noftram Calefi.e & Mar-
chias ejufdem, tam infra Libertates quam extra, invcnta live in-

venienda , forisfadta five forisfacienda
,
qux Nobis nunc perti-

nent , vel unquam poft Feftum Sandi Michaelis Archangeli uki-

mum ante Datam Prsfentium prxteritum quovifmodo pertinue-

runt ac pertinere debuerunt , vel impofterum quamdiu ipfum E-
pifcopum Eleem.ofinarium noftrum fore contigerit pertinuerint

Vel contigerint ullo modo,
Et Voluraus & Concedimus eidem Eleetnofnario noftro quod

bene liceat Ei ac Deputatis & Servientibus fuis , omnia hujus-

modi Bona Debita & Catalla Felonum de Se & Deodanda ubi-

Cumque inveniri poterint , tam infra Libertates * quam extra

,

Scifire Levare &: Colligere, Aflignantes praefatum Eleotwfinarium

noftrum & Deputatum fuum ac DeputatOs fjos ad lnq.;irendum

de tempore in tempus, viis & modis quibus melius fciii poterit,

de huJLifmodi Bonis & Cataliis & Decdandis , ac ad ejdeni Sei-

fiendum Capiendum & Levandum per Se five Deputatos fuos

fufficientes , ubicumque infra Regnum noftrum priiedidtum , &
Walliam priEdidtam & Marchias ejufdem , ac ctiam infra Villam

noftram Caleiis prxdidtam & Marchias ejufdem fueiint inventa,

tam infra Libertates quam extra , & ipfa fic Levata vS: CoUeda
per fe ubi melius videbitur pro Nobis in Eleemolinam Diftri-

buendum , ab/que ullo Gompoto feu Ratiocinio Nobis inde red-
dendo feu faciendo;

Mandantes & Prjecipientes univerfis & fingulis Vicecoinitibus,

Majoribus , Ballivis , Coronatoribus, & ConJtabulariis ac omni-
bus aliis OiBciariis noftris , tam infra Libertates quam extra &
eorura cuilibet , Tenore Prasfentium , quod prxfato Eleemofina-
rio noftro , ac Deputatis & Servientibus in Executione Prxmis-
forum Supportantes fint & Intendentes Auxiliantes & Defenden-
tes fub Periculo quod incumbit.

In cujus, &c.

Tcfte R^e apud WefimQnafteriutn ,
Quarto Die Aprilis.

Ver Breve de Privato Sigilto.

Ann. D,
1537-

Heii. 8.
De Officio Brigendarii coKceJfo.

EX, omnibus ad quos, Scc. Salutem.
, _^^_ ^g^

Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciaU , ac ex certa h.' 8.
R
Scientia & mero Motu'noftris , Dedimus & Cbnceftimus , ac Pat. 29.
per Pmefentes Damus & Concedimus Dilefto Servienti noftro, h. 8. f.
Erafmo Kyrkenar

.,
Locum & Officium * Brigeudarii tyf.i , ac 4, »j zi'

eum Brigendarium nofiriou Facimus & Confticuimus per Prjefen
tes,

Habendum Gaudendum & Occupandum Locum &c Officium
prxdidtum pradiilo Erafmo , durante Vita fua, una cum omnibus
Proficuis, Juribus, Commoditatibus , & Advantagiis eidem Offi-